Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                        №123

О создании общественной комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

На основании приказа по школе от 01 сентября 2023 года № 122 «Об

организации  горячего питания учащихся  в 2023 - 2024 учебном  году»,
п р и к а з ы в а ю:

1 . Организовать в МБОУ СОШ № 18 общественную комиссию с целью
недопущения фактов нерационального использования внебюджетных
средств  в составе:

     1. Николаенко О.В.
     2. Ивановой З.П.
     3. Черепанова С.В.

    2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
   3.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №18                                                          Н.П.Мосиенко

С приказом ознакомлены:

О.В.Николаенко _____________  «___»______________2023г.
З.П.Иванова
С.В.Черепанова

_____________  «___»______________2023г
     _____________ «____»_____________ __2023г

		2023-10-02T14:31:45+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа